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h-FABP - Test kasetowy kompleksu h-FABP -
10 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy 900001

Producent Red Med Diagnostic

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony dla profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26) Ustawy o
wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.

Testy nie są przeznaczone do użytku domowego.

Szybki test do wykrywania kompleksu h-FABP w próbce krwi pełnej, surowicy, osocza.

Testy jakościowe mają na celu wykrycie, bądź wykluczenie przyczyny dolegliwości zdrowotnych pacjenta. Dzięki precyzyjnej
diagnozie można zastosować najskuteczniejszą terapię, a tym samym skrócić czas potrzebny na wyleczenie i znacznie
zredukować ryzyko wystąpienia komplikacji.

Stosowanie odpowiednich środków ma szczególne znaczenie w dobie zagrożenia coraz większej utraty skuteczności
antybiotyków w efekcie obszernego i nieracjonalnego ich stosowania.

Szybka diagnostyka przy zawale mięśnia sercowego daje przewagę czasową.

h-FABP czyli białko wiążące kwasy tłuszczowe typu sercowego (heart-type Fatty Acid Binding Protein) jest możliwe do wykrycia
już około 20 minut po wystąpieniu objawów zawału. Jego wykrycie dostarcza wiarygodnej oceny co do rozległości zawału we
wczesnej fazie martwicy tkanek, jeszcze gdy nie ma żadnych uszkodzeń mięśni szkieletowych czy niewydolności nerek.

Czułość h-FABP pomiędzy 3 a 4 godziną zawału serca przekracza 90% (troponina 60-70%) przy swoistości zbliżonej do
troponiny. Dzięki temu testy do oznaczania h-FABP znajdują coraz szersze zastosowanie również w diagnostyce
przedszpitalnej zawału serca. Sercowe białko wiążące kwasy tłuszczowe odznacza się również dużą negatywną wartością
predykcyjną sięgającą 95%.

Choroby serca oraz układu krążenia są obecnie najczęstszymi przyczynami powikłań i śmierci. Wczesne wykrycie zawału serca
może decydować o przebiegu leczenia, dlatego ważne jest jak najszybsze rozpoznanie jego symptomów aby przy odpowiednio
wcześnie dobranej terapii uniknąć śmiertelnego przebiegu choroby.

Wielkość opakowania:

10 szt

Próbka: krew pełna, surowica, osocze
Czas badania: 10-15 minut
Cut-off: 6,5 ng/ml
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